Narsono Son - [BANYUMAS.BOSSMAN.CO.ID](http://BANYUMAS.BOSSMAN.CO.ID)

Sep 4, 2024 - 23:25

*Rabu Wekasan, Majelis Dzikir Isroil Rejasari Masifkan Amalan Kebaikan*

BANYUMAS - Selasa (03/09/2024) malam, mulai memasuki momentum hari Rabu (04/09/2024) terakhir di bulan safar 1446 Hijriah, Majelis dzikir Isroil Banyumas melestarikan silaturahmi selapanan dan tradisi amaliah sunnah dengan selamatn, berbagi makan, membaca yasin, berdzikir, sholawat, sholat

lidaf'il bala' dan berdo'a.

Seperti yang terlihat di Kediaman H. Akhmad Rokhani Rejasari, Purwokerto Barat, Banyumas, Jawa Tengah.